Тульская область

	Муниципальное образование Тургеневское Чернского района

	    Администрация

Постановление

        от 07 августа 2023 года                                          79

О выделении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов на территории
муниципального образования Тургеневское Чернского района

 В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании предложений территориальной избирательной комиссии Чернского района, Устава муниципального образования Чернский район, администрация муниципального образования Тургеневское Чернского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить на территории каждого избирательного участка муниципального образования Тургеневское Чернского района специальные места для размещения печатных агитационных материалов на период проведения предвыборной агитации по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования Тургеневское Чернского района третьего созыва (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Чернский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (https://chernskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/ ).
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
муниципального образования Тургеневское Чернского района

А.Н. Банько

Исп.: Медведева Н.В.
5

Тел.: 8(4872)2-10-32

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Тургеневское Чернского района  от 07 августа 2023г. № 79

СПИСОК
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка муниципального образования Тургеневское Чернского района на период проведения предвыборной агитации по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования Тургеневское Чернского района третьего созыва

	Адрес
избирательного участка
	№
избирательного участка
	Места размещения печатных агитационных материалов

	Тульская область, Чернский район, п. Скуратовский ул. А. Скуратова, д.27
	2704
	Информационный стенд, расположенный по адресу:
Тульская область, Чернский район, п. Скуратовский, ул. Мира, д. 9

	Тульская область, Чернский район, п. Воропаевский, ул. Грушелевского, д.17 «а»
	2706
	Информационный стенд у здания магазина ИП Терехова, расположенный по адресу: Тульская область, Чернский район, п. Воропаевский, ул. Калинина, д. 7а

	Тульская область, Чернский район, д. Долматово, ул. Юбилейная, д.2
	2707
	Информационный стенд около административного здания муниципального образования Тургеневское, расположенный                   по адресу: Тульская область, Чернский район, д. Долматово,             ул. Юбилейная, д.1

	Тульская область, Чернский район, с. Николо-Вяземское, ул. В.С.Усова, д.11
	2708
	Информационный стенд у здания магазина ИП Белицкий, расположенный по адресу: Тульская область, Чернский район, п. Каменный Холм, ул. Л. Толстого, д. 2б

	Тульская область, Чернский район, с. Троицкое-Бачурино ул. Центральная,д.1.
	2722
	Информационный стенд у здания магазина ИП Мыцкина, расположенный по адресу: Тульская область, Чернский район, с. Троицкое-Бачурино,  ул. Центральная, д. 4

	Тульская область, Чернский район,  п. п. Жизнь,  ул.Тургенева, д. 26а
	2723
	Информационный стенд у здания магазина ИП Секисов, расположенный по адресу: Тульская область, Чернский район, п. Жизнь, ул. Советская, д. 4а

	Тульская область, Чернский район,  д.Большое Кондаурово, ул.Центральная,
 д. 4 кв.2
	2724
	Информационный стенд у здания магазина, расположенный по адресу: Тульская область, Чернский район, д. Дьяково,  ул. Центральная д. 14

	Тульская область, Чернский район, с.Полтево, ул. Молодежная, д.20
	2725
	Информационный стенд у здания почтового отделения Полтево, расположенный по адресу: Тульская область, Чернский район, с. Полтево,                               ул. Молодежная, д. 20

	Тульская область, Чернский район, д.  Тургенево, ул. Школьная, д.9
	2726
	Информационный стенд у здания почтового отделения Тургенево, расположенный по адресу: Тульская область, Чернский район, д. Тургенево, ул. Школьная, д. 2